PUNCTVM. IV.

QVARTO est considerandum, Christum D N. velle sibi fieri in terra solemnem aliquam

aliquam celebritatem, sicut fit in cælo: vt hac ratione benedictiones è cælo in terram descendant.

PERPENDAM ergo, hunc Dominum esse in cælo, Angelis & Sanctis stipatum, qui continuè diem festum ei celebrant; & alij quidem, sicut viginti quatuor seniores, mittunt coronas suas ad pedes eius, dicentes quod ille solus sit dignus honore & gloria; alij, sicut quatuor animalia, requiem nõ habent, sed die ac nocte dicunt, Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus omnipotens, qui erat, & qui est, & qui venturus est; alij offerunt phialas aureas, plenas odoramentorum, quæ sunt orationes sanctorum, & quisque suo modo eum glorificat, & cantica offert laudis & gratitudinis. Ita vt dicitur per vicus & plateas celestis illius Ierusalem, semper cantetur Alleluia, & e gaudium ac letitia, gratiarum actio, & vox laudis inueniatur in ea.

Et quamvis hoc ita sit, delectatur Christus D.N. descendere ad villam nostram in Sanctissimo hoc Sacramento; vultque vt nostro modo thronum illi constituamus, festaque quamuis agrestes & pagani; agamus, imitantes pro viribus aulicos ipsius cœlestes: nam ipse non suum in hac re commodum quærit, sed nostrum, vt hac ratione ostendentes amorem quo illum prosequimur, occasionem habeat nos honorandi, & magna bona conferendi: ideoque ad imitationem beatorum, debeo illum honorare tribus præcipue affectuum generibus.

I.

a Apocal. 4.

11.

b c. 4. 8.

c cap. 5. 8.

d Tobia 13.

22.

e Isaiæ. 51. 3.

II.

PRIMVS affectus est **HVMILITATIS**,
 vt sicut illi seniores, spoliem me omnibus
 quæ habeo, & fatear nihil esse meum, sed ip-
 sius; demque illi de omnibus gloriam. **SE-**
CUNDO affectus est **VIVAE FIDEI**, magni-
 tudinis illius, & muneris, cuius causa venit,
 posteaque venturus est, ad nos iudicandos;
 quem, sicut quatuor illa animalia, laudabo
 propter Sanctitatem & Omnipotentiam, propter
 suam æternitatem & immutabilitatem,
 & quod nunc veniat ad me saluandum tan-
 quam Pater, qui postea est venturus ad me
 coronandum, sicut iudex.

TERTIVS affectus erit **OBLATIONIS**,
 quo illi offeram phialam cordis mei, perfe-
 ctissimo charitatis auro inauratam, plenam
 thure feruentium orationum, cum myrrha
 mortificationis mei ipsius, dissoluendo me
 ipsum in igne amoris, vt bono sim odori
 huic Domino, cui debeo festum exhibere me-
 liori quo potero modo, admirans quod is Do-
 minus, cui tanta festa in cælo exhibentur, di-
 gnetur etiam ac delectetur festis, quæ illi ex-
 hibentur in terra; sicut Rex qui postquam fe-
 stis interfuit, quæ in Aula eius exhibebantur,
 delectatur ad ea accedere, quæ in pago aut
 villa peraguntur. Mihi que persua debo, quod,
 sicut Christus D. N. propter noua obsequia,
 quæ illi exhibentur in cælo, dat ibi noua gaudia
 accidentaria; ita præmijs sit affecturus seruitia,
 quæ iusti exhibent illi in hisce festis terra, no-
 uis gratijs & augmēto virtutū illos cumulādo.